
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 01 61.4001 23 - f ax 0'161 1400257

P. tvA 019561700't 1

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 7 212 DEL 1 9.08.201 7

Rimborso TARES 2013 erroneamente riversata al Comune di Maglione da parte della
Tesoreria Provinciale dello Stato.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del serviziol

VISTO l'art. 14 D.l. 06.12.201'1, n. 201, convertito in Legge n. 214n011 che ha stabilito l'istituzione, dal
01.01.2013, per tutti i comuni del territorio nazionale del tributo comunale sui rifiuti e sui servizi
(TARES)i

VISTA la richiesta pervenuta in data 10.O8.2017 dal Comune di Bezo lnferiore (cod. catastale 4817)
volta ad ottenere la restituzione della somma relativa alla TARES per l'anno 2013 riversata
erroneamente al Comune di Maglione (cod. catastale E817) e relativa al contribuente
GDCLRD59E06D251A per un importo di Euro 92,40;

ACQUISITA la documentazione necessaria e accertato che risulta pervenuta a favore del Comune di
Maglione, tramite mod. F24. da parte della Tesoreria dello Stato, la somma di Euro 92,40,

RITENUTO pertanto di dover procedere al rimborso al predetto Comune di Bezo lnferiore della
predetta somma erroneamente pervenula nella cassa di questo Comune;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 29.03.2017 di approvazione del P.E.G. per
l'anno 2017;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del
D Lgs. 26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1 Dl RIMBORSARE al Comune di Bezo lnferiore la somma di Euro 92,40, per TARES 2013
erroneamente riversata al Comune di Maglione da parte della contribuente GDCLRD59E06D251A;

2. Dl IMPEGNARE la spesa al Cap. 0'1.04.1 Voce 410 del bilancio di previsione corrente (oneri
straordinari della gestione corrente);

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli
147 bis del D.Lgs. 26712000.

e Contabile

)



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.

26712000, il visto di regolarità contabile con aftestazione della copertura finanziaria.

Siattesta l'awenuta registrazione deiseguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 7812009, convertito con Legge 10212009, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

ll Responsabile Area

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Comune di Bezo lnferiore
Rimborso TARES 2013 erroneamente
versata al Comune di Maglione

92,40 01 .04.1 - 410
Gestione tributaria - oneri straordinari

2


